CDT CHARENTE-MARITIME

i
L

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

LAMARMORA Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Place  Association / Ligue

1

T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Aurélien BROCHERIE
Harry HEREDIA
Olivier BERTHON

10
10
10

Séries Ind. Total
i0 9 9 9 9 9 7 7 7 86 243
9 7 7 7 85
9 9 8 8 8 8 5 4 3 72



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

KUCHENREUTER Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Place Association / Ligue

1

C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME

T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Georges BAILLEUL
Frédéric VIAUD
Fabrice BOBIN
Christophe JACQUES
Bertrand BOIN
Bruno MARCEAU
Harry HEREDIA
José COUSIN
Guillaume HAUTIER
Jacques POUPIN
Joél RIMBAULT
Alain BOUQUARD

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
9

10
10

10

10

10

10

9
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Séries

10 9
9 9
9 8
9 9
9 9
8 7
9 9
9 9
8 7
8 8
9 9
8 8
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Ind. Total

95
86
86
92
86
74
89
88
74
85
82
71

267

252

251

238



CDT CHARENTE-MARITIME

i
L

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

PENSYLVANNIA Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Place

DNS

Association / Ligue
T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Aurélien BROCHERIE 10 10 10
Harry HEREDIA 9 8 8

Hervé LOUICHE 0O 0 ©O

Séries Ind. Total

10 9 9 9 8 7 7 89 160
8 7 7 7 6 6 5 71
0 0 0 0 0 0 0 0



CDT CHARENTE-MARITIME

i
L

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

COMINAZZO Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Place  Association / Ligue

1

T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Préenom
Guillaume HAUTIER
José COUSIN
Jean-Philippe REYNAUD

Séries Ind. Total
10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 87 240
10 10 9 9 8 7 7 7T 6 6 79
10 9 9 8 7 7 6 6 6 6 74



CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025
' o4 . £
Mo Dep. CD17 AA St Sornin 2025

CHARENTE

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025 Edité le 19 mars 2025 a 18:33 _
Palmares par Equipe

LORENZONI Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total
1 T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME Sylvain MABILLE 18 0 18 28
Harry HEREDIA 7 0 7

Olivier BERTHON 3 0 3



CDT CHARENTE-MARITIME

i
L

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

WHITWORTH Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Place  Association / Ligue

1

T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom

Harry HEREDIA
Aurélien BROCHERIE
Olivier BERTHON

Séries Ind. Total

10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 228
i0 10 9 8 8 8 7 71 T 7 81
8 8 8 7 6 5 5 5 4 3 59



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

MIQUELET Seniors 1

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 19 mars 2025 & 18:33

Place  Association / Ligue

1

2

T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME

STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Guillaume HAUTIER
Aurélien BROCHERIE
Harry HEREDIA
Christophe JACQUES
Régis VIGNAUD
Benjamin RHIM
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Séries Ind. Total
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52
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CDT CHARENTE-MARITIME

U Yost Dep. CD17 AA St Sornin 2025
. Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

Palmares par Equipe

VETTERLI Seniors 1

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME Aurélien BROCHERIE 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87 248
Guillaume HAUTIER i0 9 9 9 9 8 7 7 1T 7 82

Pascal VAUD 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79



CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025 ==
Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025 Edité le 19 mars 2025 a 18:33 kﬂ/

Palmares par Equipe

PETERLONGO Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME Didier DAMOUR 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 250
Jean-Philippe REYNAUD 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83
Francois DELORME i0 10 9 8 8 7 7 7 7 6 719

2 STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME Eric GACHET 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 246
Christophe JACQUES i0 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80
Bruno MARCEAU i0 10 10 9 8 7 7 6 6 5 78

3 C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME Frédéric VIAUD 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 241
Fabrice BOBIN i0 10 9 8 8 8 8 7 7 5 80
Georges BAILLEUL i0 10 10 9 9 8 7 6 0 0 69



