



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Édité le 19 mars 2025 à 18:33



Palmarès par Equipe

LAMARMORA Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
			10	10	9	9	9	9	9	7	7	7		
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Aurélien BROCHERIE	10	10	9	9	9	9	9	7	7	7	86	243
		Harry HEREDIA	10	9	9	9	9	9	9	7	7	7	85	
		Olivier BERTHON	10	9	9	8	8	8	8	5	4	3	72	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 5 fevr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025*Dep. CD17 AA St Sornin 2025*

Edité le 19 mars 2025 à 18:33

*Palmarès par Equipe***KUCHENREUTER Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
			10	10	10	10	10	9	9	9	9	9		
1	C.T. MARENNAS CDT CHARENTE-MARITIME	Georges BAILLEUL	10	10	10	10	10	9	9	9	9	9	95	267
		Frédéric VIAUD	10	10	9	9	9	9	8	8	7	7	86	
		Fabrice BOBIN	10	9	9	9	9	8	8	8	8	8	86	
2	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Christophe JACQUES	10	10	10	9	9	9	9	9	9	9	92	252
		Bertrand BOIN	10	10	9	9	9	9	8	8	7	7	86	
		Bruno MARCEAU	10	9	9	8	8	7	7	6	6	4	74	
3	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Harry HEREDIA	10	9	9	9	9	9	9	9	8	8	89	251
		José COUSIN	10	10	9	9	9	9	8	8	8	8	88	
		Guillaume HAUTIER	9	9	8	8	8	7	7	7	6	5	74	
4	T.S. ROCHEFORTAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Jacques POUPIN	10	10	9	9	8	8	8	8	8	7	85	238
		Joël RIMBAULT	10	9	9	9	9	9	8	7	6	6	82	
		Alain BOUQUARD	9	9	9	8	8	8	6	5	5	4	71	



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Saison 2024/2025



Édité le 19 mars 2025 à 18:33

Palmarès par Equipe

PENNSYLVANIA Seniors 1



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Édité le 19 mars 2025 à 18:33

Palmarès par Equipe



COMINAZZO Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
			10	10	10	9	8	8	8	8	8	8		
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Guillaume HAUTIER	10	10	10	9	8	8	8	8	8	8	87	240
		José COUSIN	10	10	9	9	8	7	7	7	7	6	6	79
		Jean-Philippe REYNAUD	10	9	9	8	7	7	6	6	6	6	6	74



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 févr. 2025 au 18 mars 2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Saison 2024/2025

Edité le 19 mars 2025 à 18:33



Palmarès par Equipe

LORENZONI Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Sylvain MABILLE	18	0	18
		Harry HEREDIA	7	0	7
		Olivier BERTHON	3	0	3



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 fevr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Édité le 19 mars 2025 à 18:33

Palmarès par Equipe



WHITWORTH Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
			10	10	9	9	9	9	8	8	8	8		
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Harry HEREDIA	10	10	9	9	9	9	8	8	8	8	88	228
		Aurélien BROCHERIE	10	10	9	8	8	8	7	7	7	7	7	81
		Olivier BERTHON	8	8	8	7	6	5	5	5	4	3	59	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 5 fevr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025*Dep. CD17 AA St Sornin 2025*

Edité le 19 mars 2025 à 18:33

*Palmarès par Equipe***MIQUELET Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Guillaume HAUTIER	9	9	9	9	8	7	7	7	7	6	78	184
		Aurélien BROCHERIE	8	8	8	8	8	6	5	3	3	2	59	
		Harry HEREDIA	9	8	7	5	5	4	3	3	2	1	47	
2	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Christophe JACQUES	8	8	8	6	6	5	5	4	4	2	56	145
		Régis VIGNAUD	9	7	6	6	5	5	4	4	4	2	52	
		Benjamin RHIM	8	7	6	5	4	4	2	1	0	0	37	



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 5 fevr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025

Dep. CD17 AA St Sornin 2025

Édité le 19 mars 2025 à 18:33

Palmarès par Equipe



VETTERLI Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Aurélien BROCHERIE	9	9	9	9	9	9	9	9	8	8	87	248
		Guillaume HAUTIER	10	9	9	9	9	8	7	7	7	7	7	82
		Pascal VAUD	9	9	9	8	8	8	8	7	7	7	6	79

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 5 fevr. 2025 au 18 mars 2025

Saison 2024/2025*Dep. CD17 AA St Sornin 2025*

Edité le 19 mars 2025 à 18:33

*Palmarès par Equipe***PETERLONGO Seniors 1**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries										Ind.	Total	
1	T.C. SATURNINOIS CDT CHARENTE-MARITIME	Didier DAMOUR	10	10	9	9	9	9	8	8	8	8	88	250	
		Jean-Philippe REYNAUD	10	9	9	9	9	8	8	8	8	7	6	83	
		François DELORME	10	10	9	8	8	7	7	7	7	7	6	79	
2	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Eric GACHET	10	10	10	9	9	9	8	8	8	8	7	88	246
		Christophe JACQUES	10	9	9	8	8	8	7	7	7	7	7	80	
		Bruno MARCEAU	10	10	10	9	8	7	7	6	6	6	5	78	
3	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Frédéric VIAUD	10	10	10	10	9	9	9	9	8	8	8	92	241
		Fabrice BOBIN	10	10	9	8	8	8	8	7	7	7	5	80	
		Georges BAILLEUL	10	10	10	9	9	8	7	6	0	0	0	69	